
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:21 A  TV Lipperod… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 10 16 17 20

21

╳

13
3
17

5
21

7 11 12 Auszeit

11:9
13:20

Ende
13:55 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 11 3 6

259
20:14

0
20

1
21

2
25

3 12 17 Auszeit

3:11
21:20

S
A
T
Z

2

Start
13:58 B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
6 8 7 12 11 3

259
10:5

╳

17
3
19

8
20

9
24

10
25

13
Auszeit

10:8

Ende
14:14 A  TV Lipperod… S

I II III IV V VI Punkte
14 2 18 12 17 20

16

0
12

2
13

4
14

5
16

9 10 Auszeit

10:15
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

A  TV Lipperode a.K. vs. SuS Reiste B
Spiel 14 03.12.2023 13:21 Uhr

Graf-Bernhard-Realschule
59558 Lippstadt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Lipperod… 8/14
2 Driftmeier, Livia X

10 Eirich, Isabell X
12 Mohn, Sidney X
14 Garcia Herguijuela, J… X
16 Schultze, Johanna X
17 Pietrzik, Clara X
18 Lütkewitte, Marie X
20 Segura Barrera, Kyra X
A  Libero
A  Offizielle

CT Eilert, Julia E
T Schüttemeier, Lena E

SC Glennemeyer, Malina E
P Wischer, Joelle E

C

B  SuS Reiste 9/14
1 Henke, Jana
3 Rummel, Sophia X
6 Fischer, Nicole X
7 Fuchte, Mona X
8 Erves, Marlene X
9 Kremer, Josefin X

11 Penders, Merle X
12 Hüttemann, Lina X
15 Karczynski, Anna-Mar… X

B  Libero

15 Karczynski, Anna-Mar… X

B  Offizielle

T Hoffmann, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Lipperod… SuS Reiste B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 34 25 1 1 2
2 0 0 16 2 16 25 1 1 1

3
4 0 0 37 50 50 2 2 3
Start: 13:21 Ende: 14:14 Dauer: 0:53

Sieger: SuS Reiste

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pantel, Lara 1
2 Lange, Tabea 2

Schr. Brunnberg, Johanna
Assist. Stammen , Liv

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


