

Bezirksliga 20 wU18

Frauen

(A) TV Lipperode a.K. vs. SuS Reiste (B)

Spiel 14

03.12.2023 13:21 Uhr

Graf-Bernhard-Realschule 59558 Lippstadt



			S		art :21	A)TV Li	ppero	d	R	En 13:		(B) SuS	S Reist	te	S	
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	rtaufstellung		12	2	10	16	17	20		8	7	12	11	3	6		
la la		Spielernr.									121	9						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								20:14							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	3 17	5 21)	7	11	12	Auszeit	0 20	1 21	2 25	3	12	17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								11:9 13:20							3:11 21:20	

S		art :58	(B) SuS	S Reist	e	R		ide :14	A	TV Li	ppero	d	s
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	8	7	12	11	3		14	2	18	12	17	20	
<u> </u>		9					25							16
4		10:5												
2	X 17	3 19	8 20	9 24	10 25	13	Auszeit	0 12	2 13	4 14	5 16	9	10	Auszeit
				_ ,	29		10:8			-	3)			10:15 14:22

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

										(A	_			(B)	SuS Reiste	9/14
										2	0	Driftmeier, Livia	Х	1	© Henke, Jana	Т
										10	E	Eirich, Isabell	Х	3	Rummel, Sophia	Х
										12	M	/lohn, Sidney	Х	6	Fischer, Nicole	Х
										14		Sarcia Herguijuela, J	Х	7	Fuchte, Mona	Х
										16	S	Schultze, Johanna	Х	8	Erves, Marlene	Х
										17	Р	Pietrzik, Clara	Х	9	Kremer, Josefin	X
										18	Li	.ütkewitte, Marie	Х	11	Penders, Merle	X
										20	S	Segura Barrera, Kyra	Х	12	Hüttemann, Lina	X
										A)Li	ibero			Karczynski, Anna-Mar	
										Ā	0 (Offizielle		B	Libero	
				Ergek	nisse	!				СT	ĪΕ	ilert, Julia	Ε		Karazunaki Anna Mar	TV
10	(A)	ΓVΙ	Lippe	rod	SuS	Reis	ste	(B)	Т	S	Schüttemeier, Lena	Е	12	Karczynski, Anna-Mar	Х
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	SC	G	Glennemeyer, Malina	Е	(B)) Offizielle	
2	0	0	21	1	34	25	1	1	2	Р	W	Vischer, Joelle	Е	Т	Hoffmann, Dirk	T
2	0	0	16	2	16	25	1	1	1		•					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

-	Damaria and a same
	Bemerkungen
Ц	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pantel, Lara		1					
2	Lange, Tabea		2					
			Schr.	Brunnberg, Johanna				

Assist. Stammen, Liv

Dokument erstellt: 03.12.2023 14:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

3

Start: 13:21 Ende: 14:14 Dauer: 0:53

50 50 2 2 3

2:0

4 0 0 37

Sieger: SuS Reiste

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP